
 	 В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 12 статьи 58 
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», частью 1 статьи 89 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 
года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», 
Избирательная комиссия города Иркутска 


Р Е Ш И Л А:


1. Внести в приложение № 1 к Инструкции о порядке и формах учета и 
отчетности о поступлении средств избирательных фондов кандидатов и 
расходовании этих средств, в том числе по каждой операции, при проведении 
дополнительных и повторных выборов депутатов Думы города Иркутска 
седьмого созыва, утвержденной решением Избирательной комиссии города 
Иркутска от 23 июня 2020 года № 66/299, изменение, дополнив сноску «<*>» 
после слов «информация о гражданстве» словами «(если гражданин включен в 
список физических лиц, выполняющих функции иностранного агента, и (или) 
информация о котором включена в реестр иностранных средств массовой 
информации, выполняющих функции иностранного агента, также указывается 
информация об этом)».


2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Иркутск официальный» и 
разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
заместителя Председателя Избирательной комиссии города Иркутска.


РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область


ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА


Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в приложение № 1 к Инструкции о порядке и 
формах учета и отчетности о поступлении средств избирательных 
фондов кандидатов и расходовании этих средств, в том числе по 
каждой операции, при проведении дополнительных и повторных 
выборов депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва

«25» июня 2021 года № 80/387

Председатель Избирательной 

комиссии города Иркутска	 А.А. Мельников



Секретарь Избирательной 

комиссии города Иркутска	 	          		 	                О.А. Коэстани


